Uchwata Nr XL/396/2018
Rady Gminy Pawlowice
z dnia 11 wrzes$nia 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej
w solectwie Pawlowice w gminie Pawtowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2018 r., poz. 994 z pdzn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z pdzn. zm.) oraz po stwierdzeniu zgodnosci planu
miejscowego z ustaleniami ,Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego gminy Pawtowice”,
przyjetego Uchwatg Nr XXVI1/314/2009 Rady Gminy Pawtowice z dnia 24 listopada 2009 r. oraz zmienionego uchwatg
Nr IX/72/2015 Rady Gminy Pawlowice z dnia 23 czerwca 2015 r., po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisje
Gospodarki i Mienia Komunalnego

Rada Gminy Pawtowice

uchwala: miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej
w solectwie Pawtowice w gminie Pawtowice

Rozdziat 1
PRZEPISY OGOLNE

8 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej w sotectwie Pawtowice
w gminie Pawtowice obejmuje tereny o facznej powierzchni 31,3969 ha w granicach okreslonych w Uchwale
Nr XXX/289/2017 Rady Gminy Pawtowice z dnia 29 sierpnia 2017 r.

8 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej w sotectwie Pawtowice
w gminie Pawlowice, zwany dalej ,,planem miejscowym” sktada sie z:

1) tekstu planu miejscowego, ktéry stanowi tre$¢ uchwaty;

2) rysunku planu miejscowego, ktory stanowi zatacznik graficzny nr 1 do uchwaty, w skali 1:2000.
2. Do planu miejscowego Rada Gminy Pawlowice dotacza:

1) rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia nieuwzglednionych uwag do projektu planu miejscowego, stanowiace zatacznik
nr2;

2) rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
ktére nalezg do zadan wiasnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami odrebnymi z zakresu
finanséw publicznych, stanowigce zatgcznik nr 3.

8§ 3. 1. Jezeli w planie miejscowym jest mowa o:

1) "nieprzekraczalnej linii zabudowy" — nalezy przez to rozumie¢: liniowe oznaczenie graficzne, po wewnetrznej stronie
ktérego dopuszcza si¢ lokalizowanie budynkow, przy zatozeniu, ze zewnetrzna krawedz sciany budynku nie moze
wykraczaC poza zewnetrzne oznaczenie linii zabudowy, za wyjatkiem: schodéw wejsciowych do budynku, pochylni,
wykuszy, pilastrow, ryzalitow i gankow na maksymalng odlegtos¢ — 1,5m;

2) "przeznaczeniu terenu" — nalezy przez to rozumie¢: funkcje lub funkcje zabudowy, a takze sposéb lub sposoby
zagospodarowania dziatek oraz rodzaj lub rodzaje dziatalno$ci dopuszczone na danym terenie;

3) "terenie" — nalezy przez to rozumieé: ograniczong liniami rozgraniczajacymi cze$¢ obszaru planu miejscowego
oznaczong symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu;

4) "uzupetniajacym sposobie zagospodarowania" — nalezy przez to rozumie¢: sposoby zagospodarowania, jakie moga,
wylacznie wspdtwystepowaC z przeznaczeniami terendw na poszczegdinych dziatkach, dopuszcza sie ponadto
realizacje na dziatkach odrebnych: sieci i urzadzen infrastruktury technicznej, doj$¢, dojazdéw, miejsc do parkowania
na powierzchni terenu oraz zieleni urzadzonej, przy czym udziat takich dziatek w odniesieniu do powierzchni
poszczegolnych terendw musi byé mniejszy niz — 40%;

5) "zieleni ochronnej" — nalezy przez to rozumie¢: zespdt zwartej zieleni sktadajacy sie z co najmniej trzech rzeddw drzew
(o przewidywanej wysokosci wzrostu minimum - 15m), w tym przynajmniej jednego rzedu z gatunku zimozielonego
oraz co najmniej dwoch rzedoéw krzewéw (o przewidywanej wysokosci wzrostu maksimum — 5m), w tym przynajmnie
jednego rzedu z gatunku zimozielonego, gatunki roélin nalezy dostosowa¢ do lokalnych warunkéw klimatycznych
oraz gruntowo — wodnych;

6) "zieleni zorganizowanej" — nalezy przez to rozumiec: niepubliczng zielen, ktdrej forma stanowi wynik zorganizowanej
dziatalno$ci cztowieka.

1



§ 4. 1. Obowiazujace ustalenia planu miejscowego zawarte na rysunku planu miejscowego:

) granica obszaru objetego planem miejscowym;

) linia rozgraniczajaca tereny o r6znym przeznaczeniu lub roznych zasadach zagospodarowania;

) nieprzekraczalna linia zabudowy;

) P-U - teren obiektéw produkcyjnych, sktadow i magazynéw lub zabudowy ustugowej;

) ZZ0O - teren zieleni zorganizowanej;

) ZZO-KSp - teren zieleni zorganizowanej lub parkingéw;

) KPR — teren komunikacji pieszo-rowerowej;

) KDG - teren drogi publicznej klasy gtéwnej;

) KDL - teren drogi publicznej klasy lokalnej;

) KDD - teren drogi publicznej klasy dojazdowej;

) |E — teren infrastruktury elektroenergetycznej;

12) strefa koncentracji powierzchni biologicznie czynnej;

13) granica pasa technologicznego od sieci $redniego napiecia.

2. Oznaczenia wynikajace z przepisow odrebnych i wydanych na ich podstawie aktéw oraz informacyjne
zawarte na rysunku planu miejscowego:

1) caly obszar mpzp - udokumentowane ztoze wegla kamiennego "Pnidwek";

2) caly obszar mpzp — obszar i teren gorniczy "Krzyzowice lII";

3) sie¢ napowietrzna $redniego napiecia;

4) sie¢ kablowa $redniego napiecia;

5)

6)

7)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

wnetrzowa stacja trafo;
stupowa stacja trafo;
granica obszaru aglomeracji Pawtowice.
3. Zasady oznaczania terendw:

1) oznaczenie terenu drég publicznych sktada sie z numeru porzadkowego oraz symbolu literowego okreslajacego
przeznaczenia terenu i klase drogi;

2) oznaczenie terenu innego niz teren drdég publicznych sktada sie¢ z numeru porzadkowego i symbolu literowego
okre$lajacego przeznaczenia terenu;

3) kazdemu terenowi przypisana jest odpowiadajagca mu powierzchnia wyrazona w hektarach.

Rozdziat 2
USTALENIA OGOLNE

§ 5. 1. Ustalenia dotyczace przeznaczenia terenéw zawarte s w rozdziale 1 "PRZEPISY OGOLNE" §4 ust. 1 pkt 4
+ 11 oraz w rozdziale 3 "Ustalenia szczegotowe™ §6 + 812 tekstu planu miejscowego.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametrow i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu zawarte sq w rozdziale 3 "Ustalenia szczegotowe" §6
+ 812 tekstu planu miejscowego.
3. Ustalenia dotyczace zasad ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu:
1) nakaz utrzymania standardéw emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z przepisami odrebnymi z zakresu
ochrony $rodowiska;
2) zakaz lokalizowania inwestyciji, ktdrych dziatalno$¢ moze powodowaé ponadnormatywng ucigzliwo$¢ wykraczajacq
poza dziatke, do ktorej inwestor posiada prawo do dysponowania;
3) w granicach stref koncentraciji powierzchni biologicznie czynnej nakaz wykonania nasadzen w formie zieleni ochronnej;
4) zakaz lokalizowania zaktadow o zwigkszonym i duzym ryzyku wystapienia powaznych awarii przemystowych
w rozumieniu przepiséw odrebnych z zakresu ochrony $rodowiska.
4. Ustalenia dotyczace zasad ksztattowania krajobrazu sa zgodne z rozdzialem 2 "USTALENIA OGOLNE"
oraz rozdziatem 3 "Ustalenia szczegétowe" tekstu planu miejscowego.
5. Nie ustala si¢ zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw, w tym krajobrazéw kulturowych oraz débr
kultury wspotczesnej.
6. Nie wyznacza sie terendw, dla ktérych ustala si¢ wymagania wynikajace z potrzeb ksztaltowania przestrzeni
publicznych.
7. Ustalenia dotyczace granic i sposobéw zagospodarowania terenéw lub obiektéw podlegajacych ochronie,
ustalonych na podstawie odrebnych przepisow:
1) obszar planu miejscowego w catosci znajduje sie w granicach udokumentowanego ztoza wegla kamiennego ,Pniéwek”;
2) obszar planu miejscowego w catosci znajduje sie w granicach obszaru i terenu gérniczego "Krzyzowice ll";

19 listopada 2018 2



3) przed lokalizacjg nowych obiektéw budowlanych lub prowadzeniem rob6t budowlanych przy obiektach istniejgcych
nakaz uwzglednienia aktualnych czynnikow geologiczno-gorniczych, dotyczacych prognozowanych skutkow eksploatacii
gorniczej;

4) na obszarze planu miejscowego nie wystepujg obszary szczegdlnego zagrozenia powodzig, o ktérych mowa
w przepisach odrebnych z zakresu prawa wodnego;

5) na obszarze planu miejscowego nie wystepujg tereny zagrozone osuwaniem sie¢ mas ziemnych, o ktorych mowa
w przepisach odrebnych z zakresu ochrony Srodowiska;

6) na obszarze planu miejscowego nie zostaty wyznaczone krajobrazy priorytetowe okreslone w audycie krajobrazowym
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa, w zwigzku z czym brak podstaw do wprowadzenia
ustalen w tym zakresie.

8. Ustalenia dotyczace szczegotowych zasad i warunkow scalania i podziatu nieruchomosci:

1) na obszarze planu miejscowego nie ustala sie granic obszaréw wymagajacych scalenia i podziatu nieruchomosci,
0 ktérych mowa w przepisach odrebnych z zakresu gospodarki nieruchomosciami;

2) minimalna powierzchnia dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomo$ci na terenach: ZZO, ZZ0O-KSp,
KPR, KDG, KDL, KDD, IE oraz wytgcznie pod uzupetniajgcy sposob zagospodarowania na terenach P-U — 10m?;

3) minimalna szeroko$¢ frontéw dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomo$ci na terenach: ZZO, ZZO-
KSp, KPR, KDG, KDL, KDD, |E oraz wytgcznie pod uzupetniajacy sposdb zagospodarowania na terenach P-U - 2m;

4) kat potozenia granicy dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomosci w stosunku do pasa drogowego
pod uzupetniajacy sposéb zagospodarowania:

a) w zakresie — 700 + 110

b) w wypadku braku mozliwo$ci zachowania parametru, o ktérym mowa w lit. a, dopuszcza si¢ podziaty réwnolegte
do istniejacych granic dziatek.

9. Ustalenia dotyczace szczegdlnych warunkéw zagospodarowania terendw oraz ograniczen w ich uzytkowaniu,

w tym zakaz zabudowy:

1) wyznacza sie pasy technologiczne od napowietrznych linii elektroenergetycznych $redniego napiecia o szerokoSci
po 10m w kazdg strone od skrajnych przewoddw roboczych, w ich zasiegu ustala sie:

a) nakaz ich uwzglednienia w wypadku zagospodarowywania dziatek i lokalizowania zabudowy;

b) zagospodarowywanie dziatek w sposdb umozliwiajacy dostep do stanowisk stupowych.

10. Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji i infrastruktury
technicznej:

1) w zakresie zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdéw zaopatrzonych w karte parkingowa ustala sie:

a) na terenie drég publicznych oraz w strefach ruchu w ilosci zgodnej z przepisami odrebnymi z zakresu drdg
publicznych;

b) na terenach pozostatych, dla ktérych przewidziane sg miejsca do parkowania, w ilosci analogicznej jak w lit. a;

2) w zakresie zaopatrzenia w wode ustala sie:

a) zaopatrzenie w wodg z sieci wodociggowej;

b) dopuszczenie lokalizowania indywidualnych uje¢ wody;

3) w zakresie odprowadzania $ciekdw bytowych, komunalnych i przemystowych ustala sie:

a) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych $ciekow powstatych na obszarze planu miejscowego do rowow
melioracyjnych oraz wprost do gruntu;

b) odprowadzanie $ciekdw w sposob zgodny z przepisami odrebnymi, w szczegdlnoSci z zakresu utrzymania
czystosci i porzadku w gminach;

c) nakaz uwzglednienia wymogéw wynikajacych z Uchwaty Nr V//5/11/2015 Sejmiku Wojewddztwa Slaskiego z dnia 16
lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pawfowice;

4) w zakresie odprowadzania wod opadowych i roztopowych ustala sie:

a) w wypadku technicznych mozliwo$ci nakaz podigczenia dziatek i budynkéw do sieci kanalizacji deszczowej
lub ogoinosptawnej wybudowanej do ich obstugi lub retencjonowanie wéd opadowych i roztopowych na dziatce,
do ktorej inwestor posiada prawo do dysponowania nieruchomo$cig na cele budowlane, z mozliwoscig ich
wtdrnego wykorzystania;

b) w wypadku braku technicznych mozliwosci podtaczenia dziatek i budynkéw do sieci kanalizacji deszczowej
lub ogdlnosptawnej, nakaz zagospodarowania wod opadowych i roztopowych na dziafce, do ktorej inwestor posiada
prawo do dysponowania nieruchomo$cia na cele budowlane, poprzez: odprowadzanie ich w stanie
niezanieczyszczonym do gruntu lub retencjonowanie z mozliwoscig wtérnego wykorzystania;

5) w zakresie zaopatrzenia w energie elekiryczng ustala sie: zasilanie w energie elektryczna: Sredniego i niskiego napiecia
liniami napowietrznymi lub kablami podziemnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala sie:

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej;

b) dopuszczenie stosowania indywidualnych zbiornikow z gazem ptynnym;

19 listopada 2018 3



7) w zakresie zaopatrzenia w energie cieplng ustala sie:

a) indywidualne i zbiorowe zaopatrzenie w energie cieplng;

b) stosowanie proekologicznych wysokosprawnych zrédet energii cieplnej, charakteryzujacych sie brakiem lub niskg
emisjg substanciji do powietrza;

c) dopuszczenie stosowania systemu tréjgeneracyjnego;

d) nakaz uwzglednienia wymogéw wynikajacych z uchwaty Nr V/36/1/2017 Sejmiku Wojewddztwa Slaskiego z dnia 7
kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze wojewodztwa $laskiego ograniczen w zakresie eksploatacii
instalacji, w ktorych nastepuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. 8I. z 2017r. poz. 2624);

8) w zakresie gospodarki odpadami ustala sie¢ gospodarowanie odpadami zgodnie z przepisami odrebnymi z zakresu
utrzymania czysto$ci i porzadku w gminach.
11. Nie ustala si¢ sposobdw i terminéw tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenéw.
12. Ustala sie stawke procentowa stanowiaca podstawe do okreslania optaty zwiazanej ze wzrostem wartosci
nieruchomosci w wysokosci — 30%.

Rozdziat 3
Ustalenia szczego6towe

§ 6. 1. Dla teren6w oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 5.P-U, 7.P-U ustala sie przeznaczenie pod:
1) obiekty produkcyjne, sktady i magazyny;
2) zabudowe ustugowa.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametrow i wskaznikow
ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetniajacy sposob zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) wiaty;
c) dojécia i dojazdy;
d) garaze;
e) miejsca do parkowania na powierzchni terenu;
f) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej;
g) zielen urzadzona;
2) maksymalna wysoko$¢ zabudowy:
a) 15m;
b) dla zabudowy stanowigcej dominanty wynikajgce z procesu technologicznego, na maksymalnie 20% powierzchni
catej zabudowy w granicach dziatki budowlanej — 20m;
3) intensywno$¢ zabudowy:
a) maksymalna - 2;
b) minimalna - 0,05;
4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 70%;
5) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki budowlanej — 15%,
przy zatozeniu:
a) w granicach strefy koncentracji powierzchni biologicznie czynnej minimalnie — 80%;
b) poza strefg koncentracji powierzchni biologicznie czynnej minimalnie — 10%;
6) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposob ich realizacji:
a) 1 miejsce do parkowania na 4 osoby zatrudnione w dziatalno$ci produkcyjnej, magazynowej lub sktadowej;
b) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w ustugach gastronomii, lecz nie mniej niz jedno miejsce
na jeden lokal ustug gastronomii;
c) 1 miejsce do parkowania na 1 pokéj dla gosci w zabudowie ustug turystyki;
d) 1 miejsce do parkowania na kazde rozpoczete 35m? powierzchni uzytkowej ustug pozostatych, lecz nie mniej niz 2
miejsca na jeden lokal uzytkowy;
e) realizowanie miejsc do parkowania w formie:
- wydzielonych miejsc na powierzchni terenu;
- garazy wolno stojacych lub wbudowanych w bryte budynku: ustugowego, produkcyjnego lub magazynowego.
3. Ustalenia dotyczace szczegétowych zasad i warunkéw scalania i podziatu nieruchomosci:
1) minimalna powierzchnia dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomosci pod zabudowe zgodng
Z przeznaczeniem terenu — 1500m?;
2) minimalna szerokos¢ frontéw dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomoséci pod zabudowe zgodng
Z przeznaczeniem terenu — 30m.
4. Ustalenia dotyczace minimalnej powierzchni nowo wydzielanych dziatek budowlanych pod zabudowe zgodna
zZ przeznaczeniem terenu — 1500m2.

19 listopada 2018 4



5.W zakresie dotyczacym szczegélnych warunkéw zagospodarowania terendw oraz ograniczen w ich
uzytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala sie zakaz lokalizowania dziatalnosci:

1) zaliczanych do przedsiewzig¢ mogacych zawsze znaczaco oddziatywaC¢ na Srodowisko w rozumieniu przepisow
odrebnych z zakresu ochrony S$rodowiska, z wyjatkiem prowadzonej w granicach planu dziatalnosci polegajace;
na wydobywaniu wegla kamiennego i metanu jako kopaliny towarzyszacej ze ztoza KWK ,Pniéwek” objetego obszarem
gbrniczym ,Krzyzowice III”;

2) zwigzanych z gospodarowaniem odpadami;

3) handlu opatem;

4) stacji paliw;

5) ustugowych w zakresie: owiaty, opieki spotecznej i socjalnej.

§ 7. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 8.P-U ustala si¢ przeznaczenie pod:
1) obiekty produkcyjne, sktady i magazyny, w tym punkt selektywnej zbiérki odpadéw komunalnych;
2) zabudowe ustugowa.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametrow i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetniajacy sposéb zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) wiaty;
c) dojécia i dojazdy;
d) garaze;
€) miejsca do parkowania na powierzchni terenu;
f) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej;
g) zielen urzadzona;
2) maksymalna wysoko$¢ zabudowy:
a) 16m;
b) dla zabudowy stanowigcej dominanty wynikajace z procesu technologicznego, na maksymalnie 50% powierzchni
catej zabudowy w granicach dziatki budowlanej — 20m;
c) dla zabudowy stanowigcej dominanty wynikajace z procesu technologicznego, na maksymalnie 10% powierzchni
catej zabudowy w granicach dziatki budowlanej — 40m;
3) intensywno$¢ zabudowy:
a) maksymalna — 2;
b) minimalna - 0,05;
4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 70%;
5) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej — 15%;
6) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposob ich realizacii:
a) 1 miejsce do parkowania na 4 osoby zatrudnione w dziatalnoSci produkcyjnej, magazynowej lub sktadowej;
b) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w ustugach gastronomii, lecz nie mniej niz jedno miejsce
na jeden lokal ustug gastronomii;
c) 1 miejsce do parkowania na 1 pok¢j dla gosci w zabudowie ustug turystyki;
d) 1 miejsce do parkowania na kazde rozpoczete 35m2 powierzchni uzytkowej ustug pozostatych, lecz nie mniej niz 2
miejsca na jeden lokal uzytkowy;
e) realizowanie miejsc do parkowania w formie:
- wydzielonych miejsc na powierzchni terenu;
- garazy wolno stojacych lub wbudowanych w bryte budynku: ustugowego, produkcyjnego lub magazynowego.
3. Ustalenia dotyczace szczegotowych zasad i warunkéw scalania i podziatu nieruchomosci:
1) minimalna powierzchnia dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomosci pod zabudowe zgodng
Z przeznaczeniem terenu — 1500mz;
2) minimalna szerokos¢ frontéw dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomoséci pod zabudowe zgodng
Z przeznaczeniem terenu — 30m.
4. Ustalenia dotyczace minimalnej powierzchni nowo wydzielanych dziatek budowlanych pod zabudowe zgodna
Z przeznaczeniem terenu — 1500mz,
5.W zakresie dotyczacym szczegélnych warunkéw zagospodarowania terendw oraz ograniczen w ich
uzytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala sie zakaz lokalizowania dziatalnosci ustugowych w zakresie:
oswiaty, opieki spotecznej i socjalnej.

§8. 1. Dla terenéw oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 4.ZZO, 10.ZZO ustala si¢ przeznaczenie
pod zielef zorganizowana.

19 listopada 2018 5



2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania fadu przestrzennego oraz parametréw i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetniajacy sposob zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) na terenie: 4.2Z0 budowle z zakresu ustug sportu i rekreacii;
c) dojécia i dojazdy;
d) miejsca do parkowania na powierzchni terenu;
e) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej;
2) zakaz lokalizowania budynkow;
3) maksymalna wysokos¢ budowli — 15m;
4) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej — 80%.

8 9. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 11.ZZ0-KSp ustala sie przeznaczenie pod:
1) zielen zorganizowang;
2) parking.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania fadu przestrzennego oraz parametréw i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetiajacy sposéb zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej;
2) zakaz lokalizowania budynkéw;
3) maksymalna wysokos¢ budowli — 15m;
4) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej — 20%.

§10. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 6.KPR ustala sie przeznaczenie pod ciag
pieszo-rowerowy.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametrow i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetniajacy sposob zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej;
c) zielen urzadzona.
3. Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji i infrastruktury
technicznej:
1) maksymalna wysoko$¢ budowli — 5m;
2) szerokos¢ ciggu pieszo-rowerowego w liniach rozgraniczajgcych — 5m.

§ 11. 1. Dla terendw oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 1.KDG, 2.KDL, 3.KDD ustala si¢ przeznaczenie
pod:
1) droge publiczng klasy gtéwnej, oznaczong na rysunku planu miejscowego: KDG;
2) droge publiczng klasy lokalnej, oznaczong na rysunku planu miejscowego: KDL;
3) droge publiczng klasy dojazdowej, oznaczong na rysunku planu miejscowego: KDD.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametrow i wskaznikéow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetniajacy sposob zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej;
c) zielen urzadzona.
3. Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji i infrastruktury
technicznej:
1) maksymalna wysoko$¢ budowli — 15m;
2) dla terenu: 1.KDG szeroko$¢ drogi w liniach rozgraniczajacych — 18m + 46m;
3) dla terenu: 2.KDL cze$¢ szeroko$ci drogi w liniach rozgraniczajacych 4,5m + 7,5m, pozostata cze$¢ szerokosci drogi
znajduje sie poza obszarem planu;
4) dla terenu: 3.KDD:
a) szeroko$¢ drogi w liniach rozgraniczajacych — 13m + 16m;
b) plac do zawracania samochodéw.

19 listopada 2018 6



§12.1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 9.I[E ustala sie przeznaczenie
pod infrastrukture elektroenergetyczna.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania fadu przestrzennego oraz parametréw i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) uzupetniajacy sposob zagospodarowania:
a) obiekty matej architektury;
b) dojécia i dojazdy;
c) sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej niezwigzane z elektroenergetyka;
d) zielen urzadzona;
2) zakaz lokalizowania budynkéw;
3) maksymalna wysokos$¢ budowli — 15m;
4) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej — 5%;
5) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposob ich realizacii:
a) 1 miejsce do parkowania;
b) realizowanie miejsc do parkowania w formie wydzielonych miejsc na powierzchni terenu.

Rozdziai,4
PRZEPISY KONCOWE

§ 13. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Pawlowice.

§ 14. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 60 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Slaskiego.

19 listopada 2018 7



	Uchwała Nr XL/396/2018 Rady Gminy Pawłowice z dnia 11 września 2018 r.  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej  w sołectwie Pawłowice w gminie Pawłowice
	
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst j...
	Rada Gminy Pawłowice
	uchwala: miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej w sołectwie Pawłowice w gminie Pawłowice
	Rozdział 1  PRZEPISY OGÓLNE
	§ 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej w sołectwie Pawłowice  w gminie Pawłowice obejmuje tereny o łącznej powierzchni 31,3969 ha w granicach określonych w Uchwale  Nr XXX/289/2017 Rady Gminy Pawłowice z dni...
	§ 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej w sołectwie Pawłowice w gminie Pawłowice, zwany dalej „planem miejscowym” składa się z:
	1) tekstu planu miejscowego, który stanowi treść uchwały;
	2) rysunku planu miejscowego, który stanowi załącznik graficzny nr 1 do uchwały, w skali 1:2000.
	2. Do planu miejscowego Rada Gminy Pawłowice dołącza:
	1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu miejscowego, stanowiące załącznik nr 2;
	2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu finansów publicznych...


	§ 3. 1. Jeżeli w planie miejscowym jest mowa o:
	1) "nieprzekraczalnej linii zabudowy" – należy przez to rozumieć: liniowe oznaczenie graficzne, po wewnętrznej stronie którego dopuszcza się lokalizowanie budynków, przy założeniu, że zewnętrzna krawędź ściany budynku nie może wykraczać poza zewnętrzn...
	2) "przeznaczeniu terenu" – należy przez to rozumieć: funkcję lub funkcje zabudowy, a także sposób lub sposoby zagospodarowania działek oraz rodzaj lub rodzaje działalności dopuszczone na danym terenie;
	3) "terenie" – należy przez to rozumieć: ograniczoną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu miejscowego oznaczoną symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu;
	4) "uzupełniającym sposobie zagospodarowania" – należy przez to rozumieć: sposoby zagospodarowania, jakie mogą wyłącznie współwystępować z przeznaczeniami terenów na poszczególnych działkach, dopuszcza się ponadto realizację na działkach odrębnych: si...
	5) "zieleni ochronnej" – należy przez to rozumieć: zespół zwartej zieleni składający się z co najmniej trzech rzędów drzew (o przewidywanej wysokości wzrostu minimum – 15m), w tym przynajmniej jednego rzędu z gatunku zimozielonego  oraz co najmniej dw...
	6) "zieleni zorganizowanej" – należy przez to rozumieć: niepubliczną zieleń, której forma stanowi wynik zorganizowanej działalności człowieka.

	§ 4. 1. Obowiązujące ustalenia planu miejscowego zawarte na rysunku planu miejscowego:
	1) granica obszaru objętego planem miejscowym;
	2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;
	3) nieprzekraczalna linia zabudowy;
	4) P-U – teren obiektów produkcyjnych, składów i magazynów lub zabudowy usługowej;
	5) ZZO – teren zieleni zorganizowanej;
	6) ZZO-KSp – teren zieleni zorganizowanej lub parkingów;
	7) KPR – teren komunikacji pieszo-rowerowej;
	8) KDG – teren drogi publicznej klasy głównej;
	9) KDL – teren drogi publicznej klasy lokalnej;
	10) KDD – teren drogi publicznej klasy dojazdowej;
	11) IE – teren infrastruktury elektroenergetycznej;
	12) strefa koncentracji powierzchni biologicznie czynnej;
	13) granica pasa technologicznego od sieci średniego napięcia.
	2. Oznaczenia wynikające z przepisów odrębnych i wydanych na ich podstawie aktów oraz informacyjne zawarte na rysunku planu miejscowego:
	1) cały obszar mpzp – udokumentowane złoże węgla kamiennego "Pniówek";
	2) cały obszar mpzp – obszar i teren górniczy "Krzyżowice III";
	3) sieć napowietrzna średniego napięcia;
	4) sieć kablowa średniego napięcia;
	5) wnętrzowa stacja trafo;
	6) słupowa stacja trafo;
	7) granica obszaru aglomeracji Pawłowice.

	3. Zasady oznaczania terenów:
	1) oznaczenie terenu dróg publicznych składa się z numeru porządkowego oraz symbolu literowego określającego przeznaczenia terenu i klasę drogi;
	2) oznaczenie terenu innego niż teren dróg publicznych składa się z numeru porządkowego i symbolu literowego określającego przeznaczenia terenu;
	3) każdemu terenowi przypisana jest odpowiadająca mu powierzchnia wyrażona w hektarach.



	Rozdział 2  USTALENIA OGÓLNE
	§ 5. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów zawarte są w rozdziale 1 "PRZEPISY OGÓLNE" §4 ust. 1 pkt 4 ÷ 11 oraz w rozdziale 3 "Ustalenia szczegółowe" §6 ÷ §12 tekstu planu miejscowego.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu zawarte są w rozdziale 3 "Ustalenia szczegółowe" §6 ÷ §12 tekstu planu miejscowego.
	3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:
	1) nakaz utrzymania standardów emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony środowiska;
	2) zakaz lokalizowania inwestycji, których działalność może powodować ponadnormatywną uciążliwość wykraczającą  poza działkę, do której inwestor posiada prawo do dysponowania;
	3) w granicach stref koncentracji powierzchni biologicznie czynnej nakaz wykonania nasadzeń w formie zieleni ochronnej;
	4) zakaz lokalizowania zakładów o zwiększonym i dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii przemysłowych  w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska.

	4. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania krajobrazu są zgodne z rozdziałem 2 "USTALENIA OGÓLNE"  oraz rozdziałem 3 "Ustalenia szczegółowe" tekstu planu miejscowego.
	5. Nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej.
	6. Nie wyznacza się terenów, dla których ustala się wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.
	7. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
	1) obszar planu miejscowego w całości znajduje się w granicach udokumentowanego złoża węgla kamiennego „Pniówek”;
	2) obszar planu miejscowego w całości znajduje się w granicach obszaru i terenu górniczego "Krzyżowice III";
	3) przed lokalizacją nowych obiektów budowlanych lub prowadzeniem robót budowlanych przy obiektach istniejących nakaz uwzględnienia aktualnych czynników geologiczno-górniczych, dotyczących prognozowanych skutków eksploatacji górniczej;
	4) na obszarze planu miejscowego nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią, o których mowa  w przepisach odrębnych z zakresu prawa wodnego;
	5) na obszarze planu miejscowego nie występują tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych, o których mowa  w przepisach odrębnych z zakresu ochrony środowiska;
	6) na obszarze planu miejscowego nie zostały wyznaczone krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, w związku z czym brak podstaw do wprowadzenia ustaleń w tym zakresie.

	8. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:
	1) na obszarze planu miejscowego nie ustala się granic obszarów wymagających scalenia i podziału nieruchomości,  o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu gospodarki nieruchomościami;
	2) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości na terenach: ZZO, ZZO-KSp, KPR, KDG, KDL, KDD, IE oraz wyłącznie pod uzupełniający sposób zagospodarowania na terenach P-U – 10mP2P;
	3) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości na terenach: ZZO, ZZO-KSp, KPR, KDG, KDL, KDD, IE oraz wyłącznie pod uzupełniający sposób zagospodarowania na terenach P-U – 2m;
	4) kąt położenia granicy działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości w stosunku do pasa drogowego pod uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) w zakresie – 70P0P ÷ 110P0P;
	b) w wypadku braku możliwości zachowania parametru, o którym mowa w lit. a, dopuszcza się podziały równoległe  do istniejących granic działek.


	9. Ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy:
	1) wyznacza się pasy technologiczne od napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia o szerokości  po 10m w każdą stronę od skrajnych przewodów roboczych, w ich zasięgu ustala się:
	a) nakaz ich uwzględnienia w wypadku zagospodarowywania działek i lokalizowania zabudowy;
	b) zagospodarowywanie działek w sposób umożliwiający dostęp do stanowisk słupowych.


	10. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:
	1) w zakresie zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową ustala się:
	a) na terenie dróg publicznych oraz w strefach ruchu w ilości zgodnej z przepisami odrębnymi z zakresu dróg publicznych;
	b) na terenach pozostałych, dla których przewidziane są miejsca do parkowania, w ilości analogicznej jak w lit. a;

	2) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się:
	a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej;
	b) dopuszczenie lokalizowania indywidualnych ujęć wody;

	3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych ustala się:
	a) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków powstałych na obszarze planu miejscowego do rowów melioracyjnych oraz wprost do gruntu;
	b) odprowadzanie ścieków w sposób zgodny z przepisami odrębnymi, w szczególności z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminach;
	c) nakaz uwzględnienia wymogów wynikających z Uchwały Nr V/5/11/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pawłowice;

	4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się:
	a) w wypadku technicznych możliwości nakaz podłączenia działek i budynków do sieci kanalizacji deszczowej  lub ogólnospławnej wybudowanej do ich obsługi lub retencjonowanie wód opadowych i roztopowych na działce,  do której inwestor posiada prawo do d...
	b) w wypadku braku technicznych możliwości podłączenia działek i budynków do sieci kanalizacji deszczowej  lub ogólnospławnej, nakaz zagospodarowania wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do dysponowania nieruchomośc...

	5) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: zasilanie w energię elektryczną: średniego i niskiego napięcia liniami napowietrznymi lub kablami podziemnymi;
	6) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się:
	a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej;
	b) dopuszczenie stosowania indywidualnych zbiorników z gazem płynnym;

	7) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się:
	a) indywidualne i zbiorowe zaopatrzenie w energię cieplną;
	b) stosowanie proekologicznych wysokosprawnych źródeł energii cieplnej, charakteryzujących się brakiem lub niską emisją substancji do powietrza;
	c) dopuszczenie stosowania systemu trójgeneracyjnego;
	d) nakaz uwzględnienia wymogów wynikających z uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje sp...

	8) w zakresie gospodarki odpadami ustala się gospodarowanie odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminach.

	11. Nie ustala się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.
	12. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do określania opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wysokości – 30%.


	Rozdział 3  Ustalenia szczegółowe
	§ 6. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 5.P-U, 7.P-U ustala się przeznaczenie pod:
	1) obiekty produkcyjne, składy i magazyny;
	2) zabudowę usługową.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) wiaty;
	c) dojścia i dojazdy;
	d) garaże;
	e) miejsca do parkowania na powierzchni terenu;
	f) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;
	g) zieleń urządzona;

	2) maksymalna wysokość zabudowy:
	a) 15m;
	b) dla zabudowy stanowiącej dominanty wynikające z procesu technologicznego, na maksymalnie 20% powierzchni całej zabudowy w granicach działki budowlanej – 20m;

	3) intensywność zabudowy:
	a) maksymalna – 2;
	b) minimalna – 0,05;

	4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 70%;
	5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 15%, przy założeniu:
	a) w granicach strefy koncentracji powierzchni biologicznie czynnej minimalnie – 80%;
	b) poza strefą koncentracji powierzchni biologicznie czynnej minimalnie – 10%;

	6) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji:
	a) 1 miejsce do parkowania na 4 osoby zatrudnione w działalności produkcyjnej, magazynowej lub składowej;
	b) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w usługach gastronomii, lecz nie mniej niż jedno miejsce  na jeden lokal usług gastronomii;
	c) 1 miejsce do parkowania na 1 pokój dla gości w zabudowie usług turystyki;
	d) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 35mP2P powierzchni użytkowej usług pozostałych, lecz nie mniej niż 2 miejsca na jeden lokal użytkowy;
	e) realizowanie miejsc do parkowania w formie:
	- wydzielonych miejsc na powierzchni terenu;
	- garaży wolno stojących lub wbudowanych w bryłę budynku: usługowego, produkcyjnego lub magazynowego.



	3. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:
	1) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod zabudowę zgodną  z przeznaczeniem terenu – 1500mP2P;
	2) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod zabudowę zgodną  z przeznaczeniem terenu – 30m.

	4. Ustalenia dotyczące minimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek budowlanych pod zabudowę zgodną z przeznaczeniem terenu – 1500mP2P.
	5. W zakresie dotyczącym szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się zakaz lokalizowania działalności:
	1) zaliczanych do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska, z wyjątkiem prowadzonej w granicach planu działalności polegającej  na wydobywaniu węgla kamiennego i met...
	2) związanych z gospodarowaniem odpadami;
	3) handlu opałem;
	4) stacji paliw;
	5) usługowych w zakresie: oświaty, opieki społecznej i socjalnej.


	§ 7. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 8.P-U ustala się przeznaczenie pod:
	1) obiekty produkcyjne, składy i magazyny, w tym punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;
	2) zabudowę usługową.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) wiaty;
	c) dojścia i dojazdy;
	d) garaże;
	e) miejsca do parkowania na powierzchni terenu;
	f) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;
	g) zieleń urządzona;

	2) maksymalna wysokość zabudowy:
	a) 15m;
	b) dla zabudowy stanowiącej dominanty wynikające z procesu technologicznego, na maksymalnie 50% powierzchni całej zabudowy w granicach działki budowlanej – 20m;
	c) dla zabudowy stanowiącej dominanty wynikające z procesu technologicznego, na maksymalnie 10% powierzchni całej zabudowy w granicach działki budowlanej – 40m;

	3) intensywność zabudowy:
	a) maksymalna – 2;
	b) minimalna – 0,05;

	4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 70%;
	5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 15%;
	6) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji:
	a) 1 miejsce do parkowania na 4 osoby zatrudnione w działalności produkcyjnej, magazynowej lub składowej;
	b) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w usługach gastronomii, lecz nie mniej niż jedno miejsce  na jeden lokal usług gastronomii;
	c) 1 miejsce do parkowania na 1 pokój dla gości w zabudowie usług turystyki;
	d) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 35mP2P powierzchni użytkowej usług pozostałych, lecz nie mniej niż 2 miejsca na jeden lokal użytkowy;
	e) realizowanie miejsc do parkowania w formie:
	- wydzielonych miejsc na powierzchni terenu;
	- garaży wolno stojących lub wbudowanych w bryłę budynku: usługowego, produkcyjnego lub magazynowego.



	3. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:
	1) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod zabudowę zgodną  z przeznaczeniem terenu – 1500mP2P;
	2) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod zabudowę zgodną  z przeznaczeniem terenu – 30m.

	4. Ustalenia dotyczące minimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek budowlanych pod zabudowę zgodną z przeznaczeniem terenu – 1500mP2P.
	5. W zakresie dotyczącym szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się zakaz lokalizowania działalności usługowych w zakresie: oświaty, opieki społecznej i socjalnej.

	§ 8. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 4.ZZO, 10.ZZO ustala się przeznaczenie  pod zieleń zorganizowaną.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) na terenie: 4.ZZO budowle z zakresu usług sportu i rekreacji;
	c) dojścia i dojazdy;
	d) miejsca do parkowania na powierzchni terenu;
	e) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;

	2) zakaz lokalizowania budynków;
	3) maksymalna wysokość budowli – 15m;
	4) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 80%.


	§ 9. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 11.ZZO-KSp ustala się przeznaczenie pod:
	1) zieleń zorganizowaną;
	2) parking.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;

	2) zakaz lokalizowania budynków;
	3) maksymalna wysokość budowli – 15m;
	4) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 20%.


	§ 10. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 6.KPR ustala się przeznaczenie pod ciąg pieszo-rowerowy.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;
	c) zieleń urządzona.


	3. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:
	1) maksymalna wysokość budowli – 5m;
	2) szerokość ciągu pieszo-rowerowego w liniach rozgraniczających – 5m.


	§ 11. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 1.KDG, 2.KDL, 3.KDD ustala się przeznaczenie pod:
	1) drogę publiczną klasy głównej, oznaczoną na rysunku planu miejscowego: KDG;
	2) drogę publiczną klasy lokalnej, oznaczoną na rysunku planu miejscowego: KDL;
	3) drogę publiczną klasy dojazdowej, oznaczoną na rysunku planu miejscowego: KDD.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;
	c) zieleń urządzona.


	3. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:
	1) maksymalna wysokość budowli – 15m;
	2) dla terenu: 1.KDG szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 18m ÷ 46m;
	3) dla terenu: 2.KDL część szerokości drogi w liniach rozgraniczających 4,5m ÷ 7,5m, pozostała część szerokości drogi znajduje się poza obszarem planu;
	4) dla terenu: 3.KDD:
	a) szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 13m ÷ 16m;
	b) plac do zawracania samochodów.



	§ 12. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego: 9.IE ustala się przeznaczenie  pod infrastrukturę elektroenergetyczną.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) uzupełniający sposób zagospodarowania:
	a) obiekty małej architektury;
	b) dojścia i dojazdy;
	c) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej niezwiązane z elektroenergetyką;
	d) zieleń urządzona;

	2) zakaz lokalizowania budynków;
	3) maksymalna wysokość budowli – 15m;
	4) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 5%;
	5) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji:
	a) 1 miejsce do parkowania;
	b) realizowanie miejsc do parkowania w formie wydzielonych miejsc na powierzchni terenu.




	Rozdział 4  PRZEPISY KOŃCOWE
	§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.
	§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 60 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.


